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Hummuli Põhikooli ja hoolekogu muudatusettepanekud eelnõule „Tõrva valla 

haridus- ja noortevaldkonna arengukava 2030.“  

 

1. Ettepanek 

 

Tagada Hummuli Põhikooli I ja II kooliastme säilimine ning liita juurde lasteaia 

rühm „Sipsik.“  

 

Lähiaastatel on õpilaste arv Hummuli põhikooli I ja II kooliastmes piisav kolme 

liitklassi jaoks. Kohapeal on olemas ka kolm kvalifikatsioonile vastavat õpetajat, kes 

kataks vajaduse. Ainult I kooliastme õpilaste arv on väike ning planeeritava II 

kooliastme kadumisega kindlasti väheneb veel, sest mitmed pered teevad otsuse viia 

kõik pere lapsed korraga teise kooli. Väljaspool asulat elavate perede jaoks on see 

majanduslikult ning logistiliselt sobivam ning soodsam. 

Lastevanemate kinnitusel eelistaksid  nad kindlasti oma nooremate laste jaoks 

õppimist väikeses, turvalises koolis juhul, kui siin oleks võimalik õppida I ja II 

kooliastmes. II kooliastme lõpus on laps küpsem, julgem ning omab rohkem teadmisi 

ja oskusi mujal hakkama saamiseks. Samuti on see muretum vanema jaoks. 

 

Tabelis on toodud välja õpilaste arv õppeaastate lõikes 

 2022/2023 2023/2024 2024/2025 2025/2026 2026/2027 

I klass 4 2 2 4 4 

II klass 6 4 2 1 2 

III klass 5 6 4 2 1 

KOKKU 15 12 8 7 7 

IV klass 9 5 6 4 2 

V klass - 9 5 6 4 

VI klass 5 - 9 5 6 

KOKKU 29 26 28 22 19 

 



Seoses vanemate vendade ja õdede lahkumisega jääks järgmisel õppeaastal I 

kooliastmesse TEGELIKULT ainult 6 õpilast. Õpilaste arvu vähesus tooks kaasa 

kooliosa sulgemise. Nii kaoks Hummuli piirkonna laste kodulähedane kool kiirelt. 

Arvestades, et Hummuli piirkond asub Valga ja Tõrva vahel, siis on tõenäoline, et osa 

lapsi läheb õppima Valga kooli ning Valga linna huviringidesse, sest vanemate 

töökoht on Valgas ning pere logistikat arvestades on nii otstarbekam. Suure hulga 

õpilaste liikumisega teise piirkonda on ohus Hummuli kohalik huvitegevus ja 

noorsootöö.  

Hariduslike erivajadustega õpilased, kes vajavad õpetaja poolt lisajuhendamist ning 

suunamist, saaksid õppida tavaklassis, kus neil oleks lisaks rahulik, vaikne ning 

turvaline koolikeskkond.  

6.klassi säilitamine toob reaalset kulusse juurde ainult 1 klassiõpetaja, kes on meil 

olemas ja vastava kvalifikatsiooniga. Ruumid on nagunii olemas ja see tagab ka laste 

arvu säilimise vastavalt planeeritule. 

Leiame, et laste seisukohast oleks mõistlik hetkel jätkata 6-klassilisena ja hiljem 

lähtudes õpilaste arvust olukorda uuesti hinnata. 

 

2. Ettepanek 

 

Tagada Hummuli lasteaia ja kooli liitmisega õppejuhi või õppekoordinaatori 

ametikoht.  

 

Õppejuht vastustab õppekvaliteedi eest. Majas peab olema inimene, kes vastutab 

õppematerjalide tellimise ja olemasolu eest. Lisaks on vaja koha peal teha 

administreerivat tööd, mida ei saa teha kaugtööna. Lisaks on õppejuhil võimalik 

puuduvat personali nii kooli kui ka lasteaia poole pealt asendada.  

 

3. Ettepanek 

 

Tagada mõistliku ajakuluga transport kooli ja koju (Hummuli piirkond-Tõrva 

linn). 



 

Aruteludesse kaasata lapsevanemad, kelle lapsed reaalselt hakkavad seda teenust 

kasutama. Kindlasti tuleb teha mitu bussiringi, et kõikide laste huvidega arvestada. 

Iseasi kas see on ka majanduslikult otstarbekas. Peale 6.klassi on lapsed 

iseseisvamad ja küpsemad ise hakkama saama.  

 

4. Ettepanek 

 

Tuua välja, tutvustada vanematele HEV õpilaste tugisüsteemide tagamisega 

seotut nii Tõrva Gümnaasiumis kui ka Algkool-Lasteaedades.  

See on hädavajalik lapse arenguks ja vanema kindlustundeks, et tema laps ikka 

kindlasti saaks kohe õppeaasta algusest ette nähtud vajalikke kvaliteetseid 

tugiteenuseid. Vajadusel jõuaks spetsialisti otsida mujalt. 
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